CÔNG TY CỔ PHẦN THẨM ĐỊNH VÀ ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH HOA SEN
Trụ sở: BT5-23 Khu đô thị mới Văn Phú, phường Kiến Hưng, Thành phố Hà Nội
Điện thoại:  085 329 3333/ 024 2264 4333
Email: 	ilotus.contact@gmail.com             Website: ilotus.com.vn

	Số: 275/2025/0005/VFI-CT.55.A.PKS
	TP. Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2025

PHIẾU BÁO GIÁ SƠ BỘ
1. Khách hàng yêu cầu tư vấn:
	Tên khách hàng
	:
	Bà Nguyễn Thị Thu Hà

	Năm sinh
	:
	1989

	CMND số
	:
	001189038730

	Địa chỉ thường trú
	:
	04/1 Đốc Ngữ, Lê Lợi, Thị xã Sơn Tây, Hà Nội

	Loại tài sản
	:
	Quyền sử dụng đất tại thửa đất số: 794, tờ bản đồ số 22 có địa chỉ: Ái Mỗ, phường Sơn Tây, thành phố Hà Nội theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất số: AA 03492368, số vào sổ cấp GCN: CN 4358 do Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội - Thị xã Sơn Tây cấp ngày 21/11/2025; Chủ sử dụng đất là Bà Nguyễn Thị Thu Hà

	Giấy tờ pháp lý
	:
	Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất số: AA 03492368, số vào sổ cấp GCN: CN 4358 do Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội - Thị xã Sơn Tây cấp ngày 21/11/2025; Chủ sử dụng đất là Bà Nguyễn Thị Thu Hà

	Mục đích sử dụng thông tin
	:
	Tham khảo giá trị tài sản thị trường phục vụ công tác vay vốn tại tổ chức tín dụng.

	Thời điểm tư vấn
	:
	Tháng 12/2025.

* Thông tin tài sản thẩm định:
2. Kết quả tư vấn:
	TT
	Tài sản
	Diện tích (m²)
	Đơn giá (đồng/m²)
	Hệ số/
 CLCL (%)
	Thành tiền (đồng)

	Quyền sử dụng đất tại thửa đất số: 794, tờ bản đồ số 22 có địa chỉ: Ái Mỗ, phường Sơn Tây, thành phố Hà Nội theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất số: AA 03492368, số vào sổ cấp GCN: CN 4358 do Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội - Thị xã Sơn Tây cấp ngày 21/11/2025; Chủ sử dụng đất là Bà Nguyễn Thị Thu Hà

	01
	Đất ở tại đô thị
	59,5
	25.000.000
	100%
	1.487.500.000

	TỔNG CỘNG
	1.487.500.000

	LÀM TRÒN
	1.488.000.000

	(Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm tám mươi tám triệu đồng chẵn ./.)

3. Một số vấn đề cần lưu ý:
- Thông báo này không thay thế Chứng thư thẩm định giá.
- Báo giá này chỉ có tính chất tham khảo, không có tác dụng thay thế cho chứng thư và bên sử dụng báo giá tự chịu trách nhiệm với các quyết định của mình, Công ty Cổ phần Thẩm định và Đầu tư Tài chính Hoa Sen không chịu bất kỳ trách nhiệm hoặc bất kỳ nghĩa vụ nào từ báo giá này.
- Chúng tôi chỉ thực hiện ước tính giá trị tài sản dựa trên hồ sơ, hình ảnh, định vị do Khách hàng cung cấp mà chưa thực hiện khảo sát thực địa. Giá trị báo giá có thể thay đổi khi khảo sát thực tế. Kính đề nghị đơn vị sử dụng lưu ý.
- Giá trị tài sản nêu trên không phục vụ cho mục đích mua/bán, chuyển nhượng.
- Khách hàng và các bên có liên quan chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực đối với hồ sơ tài liệu và các thông tin đã cung cấp cho chúng tôi.
- Thông báo Tư vấn giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký.
	NGƯỜI THỰC HIỆN BÁO GIÁ

	Đặng Quốc Đại

image1.png